

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



חדשות טובות

הפקות משיח

● "לחזות פני מלך", חוברת שי"ל לרגל י-יא שבט, ועוסקת בחשיבות שבציור תואר פני הרבי שליט"א מלך המשיח במחשבה ובתמונה, והמעלות הנפלאות הטמונות בה.

● 2 פוסטרים מרהיבים של תמונת הרבי מלך המשיח שליט"א עם הכיתוב "רק משיח". בגודל 70/50 סמ'. כמו כן נערכה הפקה מחודשת של כרטיסי ביקור "משיח" עם הכתובת המפורסמת של בית רבינו שבבבל - "770" בניו יורק. להזמנות: 055-908-324 ו 03-658-4633 משרדי האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה.

● דף "קריאת שמע" מהודר למבצע תפילין, הופק ביזמת תלמידי ישיבת חב"ד בצפת, לעילוי נשמת הת' יוסף יצחק ע"ה דגן. כזכור הת' יוסי נהרג בדרכו לעסוק במבצעי הקדושים של הרבי שליט"א מלך המשיח, כולל מבצע תפילין. בחזית הדף תמונת הרבי מה"מ שליט"א עטור בתפילין.

● "הגרלת השנה" - להפצת בשורת הגאולה, תתקיים אי"ה בפורים תשס"ג, בין הפרסים: דולר ברכה, מחשב פנטיום 4, מדפסת, צורב, סורק וDVD, פרס ראשון: כרטיס טיסה לרבי מלך המשיח שליט"א לניו יורק. לפרטים והזמנות: "דור הגאולה": 051-624-459.

● מבצע שילוט משיח. ניתן לקבל שלט בגודל של 5 X 2.5 מ' עם תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח והכרזת הקודש "יחי", להצבה במקום מגורך. לפרטים ולהזמנות: ר' מושיק בן אור 03-960-3594.

תגבור הרמב"ם היומי

● עם תחילת המחזור ה-21 בלימוד הרמב"ם היומי, הוחלט באיגוד תלמידי השייכות (חב"ד) המרכזי, על עידוד לימוד הרמב"ם, באמצעות מבחנים דו-שבועיים על השיעורים היומיים. למצטיינים מלגות כספיות מיוחדות.



תרמו 770 ש"ח

ל"זמן הגאולה" ותזכו בדולר ברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח

להצטרף למבצע האחד עשר

בשבוע הקרוב ימלאו 53 שנה לנשיאות הרבי שליט"א מלך המשיח, זו ההזדמנות שלנו להצטרף למבצע האחד עשר - האחד שכולל, מחיה ומעלה את כל עשרת המבצעים - מבצע הגאולה האמיתית ושלמה

לחלוטין, משהו בעל עוצמה שלמעלה מכל מסגרת. למשל בתחום הספירות, דרגת האחד עשר המזוהה עם 'כתר' הינה למעלה ובאין-ערוך משאר הספירות ואינה ניתנת להשוואה אליהם.

אם ביחס לרבי הקודם מודגש המספר עשר, הרי שבכל הקשור לרבי שליט"א מלך המשיח, מודגש דווקא המספר "אחד עשר". יום נשיאותו השלם היה ביום ו"א בשבט, וקבלת הנשיאות בגלוי הייתה בשנת תש"א. כך גם יום הולדתו החל באחד עשר - ו"א - בניסן.

אפילו מספר בית מדרשו - "770", מבטא כפולה של: 11 פעמים 70.

הכיבוש

דרגת עשר זו אכן שלימות, אך עדיין לא ניתן לפרוץ איתה קדימה ולכבוש את העולם. לשם כך מדשדש דווקא מעלת האחד עשר, גילוי עצמותו ומהותו

ית'. "אנת הוא חד ולא בחושבן" בלשון הזוהר.

על ההבחנה שבין עשר לאחד עשר מסביר אדמו"ר הזקן בספר התניא, כי זו ההבחנה שבין "עובד אלוקים לאשר לא עבדו", בין עבודת ה' עפ"י גדרי הטבע לבין עבודת ה' הפורצת הגבלות הטבע.

בשבוע הבא ימלאו 53 שנה לנשיאות הרבי שליט"א מלך המשיח, זו ההזדמנות שלנו להצטרף למבצע האחד עשר - האחד שכולל, מחיה ומעלה את כל עשרת המבצעים, מבצע הגאולה האמיתית ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח - תוך קבלת מלכותו עלינו, בהכרזת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

לכל דבר בעולמנו, שורש בקדושה. בין אם מדובר באיש, חפץ או תופעה, או אפילו ביטוי מסויים. כך למשל, הביטוי: "היה עשר!", "אתה עשר!", כשאנו רוצים לציין מצויינות והצלחה של מישהו.

ביטוי לשון גרידא? אולי? אך גם לזה שורש בקדושה וכלשון הפסוק "כל אשר יעבור תחת השבט, העשירי יהיה קודש". ואכן עשר מבטא שלימות. כאשר בקבוצת ה'עשר' ניתן למצוא נכבדים רבים, כמו למשל את עשר הספירות, עשרת הדברות, עשרה

מאמרות בהם נברא העולם (רשימה ארוכה יותר ניתן לראות בפרקי אבות, פרק ה').

אך טבעי הוא בטבע אלוקי, שיום ההילולא של האדמו"ר הקודם רבי יוסף יצחק שניאורסון, נקבע ע"י ההשגחה העליונה, ליום העשירי בשבט, אפשר לראות את זה גם במספרה של השנה - תש"י.

אלפים בשבת משיח בותניה



אלפי אורחים מרחבי הארץ התכנסו בשבת שעברה לשבת שכולה משיח, ב-6 בתי מלון בנתניה, בארגון מטה משיח שע"י אגודת חסידי חב"ד

האחד שלמעלה מעשר

על רקע שלימותו של העשר, בולטת הופעתו של המספר "אחד עשר", האם זו רק תוספת של עוד אחד לעשר, או שאנו עומדים בפני משהו חדש לחלוטין, בפני האחד שלמעלה מעשר?

ואכן כמה וכמה מהנושאים המרכזיים בתורה ובחיי עמנו הקשורים ל"אחד עשר" מלמדים על משהו חדש



מקור כל הגילויים

ד"אתפריעו כו' כל נהורין" מעצמותו ית'!

כל זה היה מכוון כהכנה למתן תורה, שהרי כל גאולת מצרים עניינה - מתן תורה, כפי שאמר הקב"ה למשה מיד בתחילת שליחותו: "בהוציא את העם ממצרים תעבדון את האלקים על ההר הזה". וחיידושו של מתן תורה הוא - נתינת התורה והמצוות למטה לבני ישראל, נשמות בגופים, בכדי שיוכלו להגשים את תכלית וכוונת בריאת כל העולם: נתאוהו הקב"ה להיות לו יתברך דירה בתחתונים, שלנשמה בגוף בעולם - הזה התחתון, יהיה גילוי עצמותו ית'.

קודם מתן תורה, היתה ה"גזירה" ש"עליונים" לא ירדו למטה ו"תחתונים" לא יעלו למעלה, ובמתן תורה נעשה ביטול הגזירה, ניתן הכח להמשיך בתחתונים את גילוי הדרגות הנעלות ביותר באלקות, עד מעצמות ומהות.

ממשה לכל ישראל

מזה מובן, שכבר בגלות מצרים ויציאת מצרים - המהוים הכנה לגילוי העצמות למטה במתן תורה - נפעלה ההקדמה לביטול הגזירה, המעבר מפירוד בין עליונים ותחתונים לאחדות ביניהם, כהכנה לשלימות האחדות במתן תורה עצמה.

שלב עיקרי שנפעל ע"י ציווי ה' למשה "בא אל פרעה", ועי"ז שהיה כן אצל משה, נמשך הכח לכל בני ישראל, שיוכלו לקבל את הגילוי דמתן תורה, כשנפעל החיבור דגבול ובלי גבול, אשר יהיה בשלימות בזמן הגאולה האמיתית והשלמה כנאמר (מ"כ ז, יו) "כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות". (התועדות פרשת בא)

באלקות - "כל נהורין וכל בוצינין", עד ל"כל מה דהוה סתים", והן באופן הגילוי - ב) באופן ד"אתפריעו" מלשון פרוע (בלי סדר), היינו למעלה מסדר, מדידה והגבלה. ויתירה מזו: ה"אתפריעו ואתגליין מיני'ה כל נהורין כו'" בא דוקא מעצמותו ומהותו ית'.



נתינת כח מיוחדת

עפ"ז מובן מדוע משה פחד לנוכח הציווי "בא אל פרעה", כיוון שראה את הגילוי של "פרעה" (דקדושה) שמושרש "בשרשין עלאין", וחשש להכנס לגילוי העצם של "פרעה" דקדושה, שכן נברא מוגבל, נשמה בגוף, לא יכול לקבל את הגילויים הנפלאים של עצמותו ית', "דאתפריעו ואתגליין מיני' כל נהורין".

לכך היה צורך בציווי מיוחד ונתינת כח מיוחדת מהקב"ה למשה - "ויאמר ה' אל משה בא אל פרעה", "עיייל ל'יה קוב"ה אדרין בתר אדרין" הכניס אותו הקב"ה חדר לפניו מחדר: עצמותו ית' שלמעלה מכל גדר של גבול ובלי גבול - מביאה את משה לפרעה, כך שגם בהיותו נשמה בגוף מוגבל, ביכולתו לקבל את הגילוי

ציווי ה' למשה "בא אל פרעה" הוא התחלת ושם פרשתנו בה מדובר על גאולת ישראל ממצרים, (שמות יב, נא) "בעצם היום הזה יצאו כל צבאות ה' מארץ מצרים". אלא שיש להבין מהי ההוראה הנצחית מהציווי - "בא אל פרעה"?

והביאור בזה הוא ע"פ הידוע שכל ענין בעולם, גם דברים שהם היפך הטוב והקדושה, יש להם שורש למעלה בקדושה. ושרשם בקדושה הוא עניינם האמיתי, אלא שבריבוי השתלשלות העלם והסתר כו', נשתלשל למטה דבר הפכי.

פרעה דקדושה

כך גם בנוגע לפרעה נאמר בזהר (חלק א, דף ר, א) כי פרעה דקדושה, דהיינו כפי שהוא בשורשו, רומז לגילוי אלוקי הכי נעלה, כשהמלה "פרעה" מתפרשת במובן של "פריעה" לשון גילוי - "ופרע את ראש האשה" (במדבר ה, יח). וזה לשון הזהר על הפסוק "בית פרעה ... ביתא דאתפריעו ואתגליין מיני'ה כל נהורין" (=המקור ממנו מתגלים כל האורות).

גילוי אלוקי זה הנרמז ב"פרעה", הוא הגילוי הכי נעלה דאלקות, הן בעצם הגילוי - א) גילוי כל האורות, כולל האורות והדרגות הכי נעלות

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

לחיים נצחיים

"לא בחפזון תצאו ובמוסה לא תלכו", כי "את רוח הטומאה אעביר מן הארץ", ולכן יצאו מהגלות (בזרזות, אבל) באופן דמנוחת הנפש ומנוחת הגוף, בתכלית השלימות והבריאות - נשמות בגופים, ועוברים מיד (בלי הפסק כלל) לחיים נצחיים של נשמות בגופים בגאולה האמיתית והשלמה. (משיחת פרשת בא ה'תשנ"ב)

(יחזקאל מז) כל נפש חיה אשר ישרץ אל כל אשר יבא שם נחלים יהיה וגו'.

השלישית, עושה האילנות ליתן פירותיהן בכל חדש וחדש ויהיה אדם אוכל מהם ומתפרא שנאמר (שם יחזקאל מ"ז) "ועל הנחל יעלה על שפתו מזה ומזה.. לחדשיו יבכר כי מימיו מן המקדש המה יוצאים".

הרביעית, שהם בונים כל ערים החרבות ואין מקום חרב לעולם, ואפילו סדום ועמורה נבנות לעת"ל שנאמר (יחזקאל יז) "ואחותיך סדום ובנותיה תשבנה לקדמתך".

החמישי, שהוא בונה את ירושלים באבן ספיר שנאמר (ישעיה נד) "הנה אנכי מרביץ בפוך אבניך" וכתוב (שם) "ושמתי כדכד שמשותיך", ואתן אבנים מאירות כשמש והגויים באין ורואין בכבודן של ישראל שנאמר (ישעיהו ס) "והלכו גוים לאורך". (מדרש רבה, בא, פרשה יט)

פרשת בא

החודש הזה לכם (שמות יב, ב)

חודש לשון 'חידוש' ורומז ליעודי הגאולה שיהיו חידוש בעולם.

זהו שכתוב (ישעיה מב) "הראשונות הנה באו וחדשות אני מנגיד וכי יש לעתיד לבא חדשות? והא כתיב (קהלת א) "מה שהיה הוא שיהיה", אלא מוצאין אנו עשרה דברים עתיד הקב"ה לחדש לעתיד לבא:

הראשונה, שהוא עתיד להאיר לעולם שנאמר (ישעיהו ס) "לא יהיה לך עוד השמש לאור יומם" וכי יכול אדם להביט בקב"ה אלא מה הקב"ה עושה לשמש, מאיר מ"ט חלקי אור שנאמר (ישעיהו ל) "והיה אור הלבנה כאור החמה ואור החמה יהיה שבעתים".

והשניה, מוציא מים חיים מירושלים ומפרא בהם כל שיש לו מחלה שנאמר

לוח השבת

שבת בא

הדלקין מוצש"ק	4:18	5:33
ירושלים	4:34	5:34
תל אביב	4:22	5:32
חיפה	4:29	5:34
ניו יורק		

הפסרה: הדבר אשר דבר ה' נוי - ונקח לא אנוקך. ישעיהו יח - יט

הדפסת הגיליון לזכות ה' יהודה ש"י **טלישבסקי** בן **אולה** ע"ה לאריכות ימים ושנים טובות

יר"ל ע"ה: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה.
T. 03.3084. 70 03-658-4633
E-Mail: geula@inter.net.il
www.moshiach.net/blind
חן בנק הדואר 5-16896-4

ברכת מזל טוב

ר' שמואל ורעייתו יהודית שיחיו **פורטמן** להולדת הבת שיינא ת"י ויזכו לגדלה לתורה חופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ח ומש ת הילים ת ניא

בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

ר' דוד משה ורעייתו יפעת שיחיו **ביטון** בהכנסת הבן יוסף יצחק שי' בבריתו של אאע"ה ותזכו לגדלו לתורה חופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

היום יותר מתמיד, רואים

ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חייג לברכה: 03-658-4633** נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

נפלאות עכשיו

נס חנוכה בבת ימון

שם לחידוש אספקה לחנות והתלבט מה להשיב תשובה...

יהודה הודה לי על שעזרתי לו להחליט נכון והציע שיצטרף אלי להמשך המבצע. עברנו מחנות לחנות, כשיהודה מנצל את קשריו עם בעלי החנויות ונוטל חלק ממשי במבצע.

עברו יומיים ושוב הגעתי אליו. יהודה קידם אותי בחיך ובמאור פנים "נס חנוכה! אתה לא יודע מה עשיתי זעק לעברי. הייתי בהנהלה המרכזית וכשביקשו שאקח "עצים" הבהרתי שאני לא לוקח כיוון שזה אסור, וגם השפעתו על עוד בעלי חנויות שהיו שם, שלא ייקחו.

והמעניין הוא, שבדרך כלל יום כזה של הזמנת אספקה כרוך בתיאום חשבונות עם הנהלה, ויכוחים אין-סופיים, טרזניות ומענות עם הרבה עגמת נפש. והנה דווקא אתמול הכל הלך חלק, ללא ויכוחים ועוד התברר שיש לי ייתרת זכות. לראשונה



יצאתי משם עם חיך. "אני בטוח שזה בזכות ההחלטה שלא להתעסק במכירת ה"עץ". הסברתי לו שמי ששלח אותי אליו, זה הרבי שליט"א מלך המשיח ונפרדנו שלום.

לפני ימים מספר, הגעתי לחנותו כדי לקנות משהו. הוא שמח מאוד לקראתי. "תשמע עדין לא סיפרתי לך, את מה שארע בהמשך". יהודה החל לספר בהתרגשות, כי נוכח לראות, שלא רק לא הפסיד מהחלטתו, אלא אף הרוויח. "התברר שהופעת ה"עץ" בחלק מחנויות הרשת, גרמה לבריחת קהל הלקוחות החרדי. ואז כשנודע למישהו שאצלי בחנות אין דבר כזה, הדבר התפרסם בקרב הציבור החרדי באיזור, והחלה נהירה של לקוחות חרדים לחנות שלנו. המכירות היו מוצלחות ביותר, ב"ה. והכל בזכותך!".

"הכל בזכות המשלח, הערתי בחיך, זה הרבי שליט"א מלך המשיח!

את מבצע חנוכה, עשה ר' רונן שובל גם השנה במרכז הקניות "בת ימון" שבבת ים. כדרכו, עבר בין החנויות כשהוא מציע לבעלי החנויות להדליק את החנוכיה ולזכות בכך גם את הלקוחות באופן של "פרסומי ניסא".

"החנות הראשונה אליה התכוונתי לפנות, הוא מספר, הייתה חנות צעצועים גדולה שנשארה את השם "כפר השעשועים".

בכניסתי ברכתי את הנמצאים בברכת "חנוכה שמח ויחי המלך המשיח" ופניתי לבעל החנות להציע לו להדליק את נרות החנוכה.

התברר שבעל החנות כבר הדליק הערב חנוכה. פניתי לאחד העובדים ששמח על המצווה.

בעל החנות, גילה היענות ופנה לשאר העובדים והלקוחות שהיו בחנות להצטרף להדלקת הנרות. לאחר ההדלקה חילקתי את עלוני ההסברה לחנוכה, הייתה התעניינות רבה. בקיצור, היה מוצלח, ב"ה.

בינתיים פנה אלי בעל החנות שהתברר ששמו הוא יהודה אודי משאט וביקש לשוחח אתי.

"רציתי לשאול, האם מותר למכור בחנות את ה"עץ" של...?"

אינסטינקטיבית השבתי לו בשלילה מוחלטת. "אסור לך למכור דבר כזה. זה ממש איסור! ועוד כשזה נעשה בפומבי, זה ממש "פרסומי עבירה".

יהודה ניסה להסביר כי הוא אינו רוצה למכור את זה ליהודים, אבל ישנם כאן הרבה גויים.. ובכלל אתה יודע שהמצב הכלכלי הוא לא קל..".

הסברתי לו, שאדרבא זו ההזדמנות להפיץ בין הלקוחות הגויים שיש לו, את העניין של 7 מצוות בני נח, ולא סמלים נוצריים האסורים גם לגויים. היה ניכר שדברי עשו אצלו משהו. אכן הוא קיבל על עצמו שלא להכניס את ה"עץ" לחנותו, וזאת למרות שכבר פנו אליו מההנהלה הכללית של הרשת ובקשו לספק לו "עצים" לקראת ... ומחר עליו להיות

יין מלכות

מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח

על דבר מעלת נשי ובנות ישראל תחינה בדורנו זה

בזכות נשים צדקניות

מהחידושים של כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר... בעל ההילולא דעשירי בשבט - התעסקותו והתמסרותו לפעול ולהשפיע גם על נשי ובנות ישראלי בעניני יהדות, תורה ומצוותיה (כולל ובמיוחד תורת החסידות), ויתירה מזה, שפעולתו בזה היתה ע"י הדגשת מעלת המיוחדת של נשי ישראל, שכל אחת מהן היא "עקרת הבית", ובכחה וביכלתה לפעול על כל בני הבית, גם הבנים והבעל.



והמקור לזה - כמבואר בשיחתו הידועה על דבר קדימת הנשים לאנשים בענינים עיקריים של כלל ישראל:

במתן-תורה - כמו שכתוב 'כה תאמר לבית יעקב', "אלו הנשים", ואח"כ "ותגיד לבני ישראל", "האנשים".

ובנדבת המשכן ("ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם") - כמו שכתוב 'ויבואו האנשים על הנשים', "שהן היו שם בראשונה והאנשים נטפלו להן".

ונוסף על הקדימה בזמן, גם (ובעיקר) קדימה בתוכן ובמעלה: במתן-תורה - שהנשים לא רצו ליתן ולא נתנו זהבם לעשיית העגל, ובנדבת המשכן - כמו שכתוב 'וכל הנשים.. טוו את העזים', "היא היתה **אומנות יתירה** שמעל גבי העזים טווין אותן".

אשת חיל עטרת בעלה

ועוד ועתה והוא העיקר - שייכותן המיוחדת **להגאולה**: אמרו חז"ל 'בשכר נשים צדקניות שהיו באותו הדור נגאלו ישראל ממצרים', ועד"ז בנוגע לגאולה העתידה לבוא, עליה נאמר 'כימי צאתך מארץ מצרים אראנו נפלאות', שתהליה בשכר נשים צדקניות שבאותו הדור, כמאמר רז"ל 'אין הדורות נגאלים אלא בשכר נשים צדקניות שיש בדור'.

ובפרט ע"פ המבואר בכתבי האריז"ל¹⁰ שדור הגאולה העתידה הוא גלגול של הדור שיצא ממצרים, ועפ"ז, הנשים הצדקניות שבדורנו שבזכותן נגאלים, הן הן הנשים הצדקניות שבזכותן יצאו ממצרים.

וכיון שדורנו זה הוא דור האחרון של הגלות ודור הראשון של הגאולה, כדברי כ"ק מו"ח אדמו"ר... שכבר נשלמו כל עניני העבודה ועומדים מוכנים לקבלת פני משיח צדקנו - השתדל כ"ק מו"ח אדמו"ר... לפעול ולהשפיע ביותר על הנשים, כדי למהר ולזרז את הגאולה בזכותן של נשים צדקניות שבדורנו.

ולהוסיף, שמעלתן של נשי ישראל מודגשת (לא רק בהבאת הגאולה, אלא גם ובעיקר) **בהגאולה עצמה** - כידוע ומבואר בספרי קבלה וחסידות שלעתידי לבוא תתגלה מעלת ספירת המלכות (מקבל, אשה) ששרשה למעלה מכל הספירות (משפיע, איש), כמו שכתוב "נקבה תסובב גבר", "אשת חיל עטרת בעלה"¹¹.

(משיחות שבת פרשת בא (ו, שבת) ושבת פרשת בשלח (י"ג שבת) ה'תשנ"ב)

1. יתרו כה, ח
2. תרומה כה, ח
3. ויקהל לה, כב
4. רמב"ן על הפסוק
5. ויקהל לה, כו
6. פירוש רש"י שם
7. סוטה יא, ב
8. מיכה ח, טו
9. יל"ש רות רמז תרו
10. שער הגלגלים הקדמה כ
11. ירמיהו לא, כא
12. משלי יב, ד

תליון לרכב, מפתחון ערכת מגן ובטחון

לקראת ההפקה החדשה פרסום והקדשה לבחירתך!

תוכן, גרפיקה, פרסום והקדשה לבחירתך!

052-234477

שיכר'ז זאת בגלוי

"אם ש... (ראש הממשלה) אינו יכול לעמוד מול הלחץ של אומות-העולם, שיכר'ז זאת בגלוי שאינו יכול לעמוד מול הלחץ ואינו יכול להיות יותר ראש ממשלה."

(י' שבט ה'תשנ"ב)

המסה להצלחת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל" 04-697-1291

מבצע מזוזה

פעולה נוספת בהפצת בשורת הגאולה

המעונינים ליטול חלק במבצע הפצת העלון יפנו אל:

טל: 03-658-4633

מהוראה זו כבר נכתבו כמה ספרי תורה כשכל ילד יהודי שנולד זוכה על ידי רכישת אות אחת, להיכלל בספרם המיוחד של חיילי צבאות השם.

למבוגרים קרא להתחזק בשאר מצוות כמו, תפילין, כשרות, לדאוג למזוזה כשרה, ולבני זוג לשמור על טהרת המשפחה - יסוד העם היהודי. גם את אומות העולם שיתף בהכנת חיכוך העולם וקרא להם ליטול על עצמם את קיום שבע מצוות בני נח. כך במבצעים מיוחדים כך הרבי שליט"א מלך המשיח את העם היהודי והעולם כולו סביב מטרה אחת: הגאולה.

פונים גם כיום

במשך 53 שנות נשיאות פנו אל הרבי שליט"א מלך המשיח, מכל גוני הקשת, אדמו"רים, רבנים, ראשי ישיבות ותלמידי חכמים, ראשי ממשלות ושרים, חברי כנסת ואישי ציבור נכבדים, אומנים, אנשי צבא, מדענים, אילי הון ועמך ישראל לרבבותיהם. גם כיום, עד להתגלות המלאה והמושלמת, ממשיכים יהודים מכל קצוי תבל לפנות אל הרבי שליט"א מלך המשיח ולהיעזר בברכותיו והדרכתיו וזאת באמצעות אגרות הקודש.

לאחר שהעולם השתנה ללא הכר ובכל פינה בעולם קיימת נקודת יהדות על ידי שלוחיו, צריך כל אחד לחוש ולממש את הקשר אל נשיא הדור השביעי. בשנים האחרונות הכריז הרבי מלך המשיח שליט"א כי אנו כבר בשלב הגאולה ועבודתנו אכן נשאה פרי. עלינו מוטל כעת לפרסם



... והוא יוליכנו בטנקים לארצנו

אחר. דורנו דור השביעי יזכה לכך, הבטיח. במסגרת הכנת העולם לקבלת פני משיח, הכריז על מבצעי יהדות שחיוקו את יסודות הבית היהודי, החל מהילד וכלה בהוריו.

חיילי צבאות השם

עבור ילדי ישראל הקים הרבי שליט"א מלך המשיח את ארגון "צבאות השם" וקרא לכל ילד יהודי להיות חלק מצבא הכנה לגאולה. חדרם הפרטי של הילדים הפך לחדר צבאות השם, עם קופת צדקה משלהם, חת"ת, סידור תפילה ושאר ספרי קודש להם הוקצה מקום כבוד בחדר. כל מאוויים, כולל סביבתם הקרובה ומה שנקרא "הפרטיות" שלהם, היתה סביב הגאולה.

מאוחר יותר קרא הרבי שליט"א מלך המשיח, לכתובת ספר תורה שיאחד את כל ילדי ישראל,

לפני למעלה מיובל שנים - בשנת תש"י - הסתלק רבי יוסף יצחק שניאורסון, האדמו"ר השישי בשושלת חב"ד המפוארת, לאחר שלושים שנות נשיאות עתירות פעילות חובקת עולם, חלקה במחותרת ברסיה הסובייטית, בהפעלת זרועות אור רבות בחושך הרוחני ששרר באותם הימים.

לאחר שהשתחרר ממאסר על הרבצת מעיינות התורה והחסידות ברחבי רוסיה, מאסר בו הוכיח הרבי לסובבים אותו כי איום על חייו אינו עושה עליו שום רושם, ולהיפך, יצא הרבי את רוסיה בדרכו לארה"ב שם ביסס את אימפריית חב"ד המפוארת בבנין אחד בברוקלין, משם יוצאת אורה לעולם כולו עד עצם היום הזה.

ב- י' שבט תש"י הסתלק כאמור רבי יוסף יצחק, ובהתוועדות מיוחדת שנערכה לכבוד יום השנה הראשון קיבל על עצמו את נזר הנשיאות חתנו - הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח - רבי מנחם מענדל שניאורסון.

בהתוועדות הראשונה

כבר בהתוועדות זו בה קיבל את הנשיאות הכריז הרבי שליט"א מה"מ על תפקיד הדור השביעי, ובעצם על תפקידו שלו כמנהיג הדור. במאמר הראשון שהתבסס על מאמרו של חותנו - הרבי הקודם - הבהיר כי תפקידו לפעול את הגאולה האמיתית והשלימה בפועל ממש.

מי שעוקב אחר שנות נשיאותו מגלה כי שלב אחרי שלב הוא מכין את העולם להתגלות הגדולה של מלך המשיח, תוך שלילת כל אפשרות כי התגלות זו תהיה נחלתו של דור

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

כלי מחזיק ברכות

בנוגע להר"ש מטוסוב שעסק בחינוך במרסיי ואף התנה את עבודתו בשליחות זו במרסיי, בכך שלא יעכבוהו למעלות לאה"ק כאשר תסתדר נסיעתו ואכן בשנת תש"י ביקש לעלות לארץ-הקודש, ונענה בתשובת הרבי שליט"א מלך המשיח:

...תמ"ה היא בעיני, שאף אם התנה מראש שפטור הוא מזה, אבל בשביל מה ולמה עזב את משמרתו, שכנראה כר נרחב הוא והצלילי בזה, ועתה הלוך ילך לחפש ולגשש בארץ אחרת ובעבודה אחרת, ועוזב כלי מחזיק וממשיך ברכות כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר... אשר גם עתה מטה האלקים בידו להמשיך מן באר וענני הכבוד, הן בגשמיות והן

ברוחניות, לכל אלו המחזקים התקשרותם וההליכה בדרכיו אשר הורה ביתר שאת וביתר עז. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מאגרת תקעב)

כל השביעין חביבין

והנה זה תובעים מכל אחד ואחד מאתנו דור השביעי, דכל השביעין חביבין, דעם היות שזה שאנחנו בדור השביעי הוא לא עפ"י בחירתנו ולא ע"י עבודתנו, ובכמה עניינים אפשר שלא כפי רצוננו, מכל מקום הנה כל השביעין חביבין, שנמצאים אנחנו בעקבתא דמשיחא, בסיומא דעקבתא, והעבודה - לגמור המשכת השכינה, ולא רק שכינה כי אם עיקר שכינה בותחתוננים דווקא.

(מתוך מאמר "באתי לגני" תשי"א)

הפי-לי
חנות המפעל למוצרים חד-פעמים
 * כוסות * צלחות * סכ"ס * מפיות *
 * תבניות אלמוניים * מוצרי אריזה * ועוד
 למסדרות וחנייות מחירים מיוחדים * הכל במחיר סיטונאי
לפרטים והזמנות: רח' העבודה 3 בת ים
 טל: 058-970-286 03-551-7325 נייד

נגרית סטאר דלת
 מחירים נוחים
 * ארונות קיר * חדרי ארונות *
 * ארונות הזזה * ארונות מטבח *
 * ספריות (אפשרות עם דלתות זכוכית) *
 * עבודות בהזמנה * סגירת נישות
 הכשרת הישוב 7 א.ת. חדש, ראשל"צ,
 טלפקס 03-962-8068 נייד. 056-395-466

נפ-טון גלאט-ארועים של יוקרה
 מחירי היכרות לכבוד הכשרות החדשה!
 (* המוצרים בהשגחת הרב לנדא והעדה החרדית)
החופה
 תחת כיפת השמים בתוך האולם
 (* הנהלה חב"דית במבצע לאנ"ש)
נפ-טון
 אולמי נפ-טון בת ים, מגדל נחום - חניה-צמודה לאולם - להזמנות 1800-280-999